[image: image1.png]

Министерство сельского, рыбного и охотничьего хозяйства

Республики Карелия
ПРИКАЗ
12 января 2015 года

                              № 2
                                                             Петрозаводск
Об утверждении плана работы Коллегии
Министерства сельского, рыбного и охотничьего хозяйства

Республики Карелия
на 2015 год
В соответствии с Положением о Министерстве сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелии, утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 08 октября 2010 года № 209-П,  Регламентом  Министерства сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия, утвержденным приказом  Министерства   сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия  от 21 июля 2011 года №175    приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план работы Коллегии Министерства сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия  на 2015 год.
2. Ответственным исполнителям обеспечить подготовку необходимых материалов к проведению заседаний Коллегии.
3. Ответственность за организационно-техническую подготовку заседаний Коллегии возложить на общий отдел и отдел технического обеспечения и защиты информации.
4. Контроль  за   исполнением   приказа возложить на Подгорную О.А. – начальник общего отдела.
Министр

        Г.Н. Мануйлов
Приложение

к приказу Министерства сельского,

рыбного и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

от «___» _________2015 г.  №_____
План работ Коллегии
Министерства сельского, рыбного и охотничьего  хозяйства Республики Карелия
 на 2015 год

	Время проведения
	Тема
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3

	1 квартал
(февраль)

	1.Отчет  Министерства сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия  за 2014 год
	О.А. Филимонова
И.В. Соломина

Е.В. Виноградова

И.Б. Пепеляев

А.А. Сальников

Е.И. Руппиев

	2 квартал
(апрель)
	1.Финансово-экономическое состояние сельскохозяйственных организаций по итогам работы за 2014 год
2. О реализации плана мероприятий по противодействию коррупции Министерства сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия
	Е.В. Виноградова
О.М. Гаврош

	3 квартал
(август)
	1. Работа Министерства по организации промышленного рыболовства на внутренних водоемах республики
2. О выполнении полномочий в сфере охотничьего хозяйства в 2015 году
	И.Б. Пепеляев
Е.И. Руппиев

	4 квартал
(ноябрь)
	1. Результаты научных исследований, поддержанных Министерством сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия в 2015 году

2. Участие организаций агропромышленного комплекса в выставочно-ярмарочных мероприятиях в 2015 году
	О.А. Филимонова
И.Б. Пепеляев
И.В. Соломина